
 

中标候选人公示表 

(公示期: 2024 年 12 月 11 日——2024 年 12 月 13 日) 

项目名称 防爆动力电源系统采购项目 

招标编号 0724-2410CQ077561 

采购人 
中煤科工集团重庆研究院有限公

司 

联系电话  

023-65239081 

招标代理机构 国义招标股份有限公司 023-63117088 

第一中标候选人 安徽衡誉科技有限公司 

第二中标候选人 山东中晟智控能源科技有限公司 

第三中标候选人 航天重型工程装备有限公司 

拟中标人 安徽衡誉科技有限公司 中标金额 998000.00 元 

统一社会信用代码 913401007935811828 

采购人：中煤科工集团重庆研究院有限公司   

                

                    2024 年 12 月 11 日 

 

招标代理机构：国义招标股份有限公司 

           

                  2024 年 12 月 11 日

  

 


